

DXN Spirulina 120 tabl.



Cena	111,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	159
mpn	808A-20006

Opis produktu

Cena klubowa: 83 zł

[Zarejestruj się w klubie DXN](#) i kupuj w cenach klubowych

Dowiedz się więcej nt [Karty Klubowej DXN - link](#)

Zaufaj mocy natury

Poszukujesz suplementu diety o wszechstronnym działaniu, który poprawi ogólną kondycję Twojego organizmu i zdrowia? Spirulina DXN to produkt stworzony specjalnie z myślą o Tobie. Dzięki swoim niezastąpionym działaniom prozdrowotnym, główny składnik proponowanego suplementu został zaliczony do grupy "Super Foods", czyli superżywności, która wyróżnia się na tle innych pokarmów niesamowicie wysoką wartością odżywczą. Suplement diety jest bogactwem białek, minerałów i witamin, które są łatwo przyswajalne przez organizm ludzki.

Spirulina znajdująca się w preparacie DXN to rodzaj niebiesko-zielonej algi bogatej w białka, beta-karoten, chlorofil, antyoksydanty, minerały i inne niezbędne dla naszego organizmu składniki odżywcze. Ponadto jest dobrze znana jako jeden z najlepszych zasadowych suplementów żywieniowych, pomagających zmienić lekko kwaśny odczyn organizmu w zdrowy odczyn zasadowy. Jej środowiskiem naturalnym są płytkie stawy i jeziora, znajdujące się w Ameryce Południowej, Azji czy Afryce. Choć warunki, w których ta substancja rośnie, mogą wywoływać obawy o obecność różnorodnych substancji toksycznych, to zostało naukowo dowiedzione, że spirulina, w przeciwieństwie do innych sinic, nie zawiera żadnych szkodliwych dla człowieka związków.

Spirulina DXN - prozdrowotne algi

Jak w takim razie działa na Twój organizm proponowana Spirulina DXN? Jedną z jej głównych właściwości jest korzystne działanie na wzmocnienie odporności i wytrzymałości ludzkiego organizmu. Dodatkowo wykazano, że wpływa ona na poprawę stanu mikroflory bakteryjnej, a tym samym sprawdza się doskonale w diecie osób, cierpiących na różnorodnego rodzaju dolegliwości i choroby układu pokarmowego. Przeciwdziała anemii, pomaga w zachowaniu prawidłowej masy ciała czy też w walce z dostającymi się do organizmu wolnymi rodnikami.

Oferowany przez nas preparat to suplement diety polecany szczególnie wegetarianom i weganom, którzy codziennie stają przed wyzwaniem dostarczenia swojemu organizmowi odpowiedniej ilości składników odżywczych. Co więcej, środek ten sprawdzi się także doskonale jako uzupełnienie diety osób starszych, osób przechodzących okres rekonwalescencji, pacjentów w wielu jednostkach chorobowych czy osób, które przebywają na diecie niskobiałkowej. Znajdujące się w głównym składniku preparatu właściwości odżywcze, w łatwy sposób uzupełnią braki w codziennym żywieniu.

Zawartość opakowania: 120 tabletek x 250mg

Producent: DXN Pharmaceutical Sdn.Bhd. Malezja

Wszystkie suplementy DXN produkowane są w zakładzie przestrzegającym Dobrej Praktyki Produkcji z certyfikatem GMP.

Suplementy diety to środki spożywcze, których celem jest uzupełnienie normalnej diety, nie mogą być one stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i nie posiadają one właściwości produktów leczniczych.

Informacje zawarte na stronie internetowej ideazdrowia.com mają charakter wyłącznie informacyjny i nie zastąpią porady lekarza. W razie choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.